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Zamawiajacy Mikotajki, dn. 03.03.2025 r.
Gmina Mikotajki

Wyjasnienia
do tresci SWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjaciji pn.
Petnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. ,Budowa
stadionu wielofunkcyjnego wraz z niezbedng infrastrukturg oraz zagospodarowaniem terenu -
Etap I'i ",

Znak: 1ZP.271.4.2025
numer ogtoszenia 2025/BZP 00117631
ogtoszenie o zmianie ogtoszenia: 2025/BZP 00126963

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien pu-
blicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy — Gmina Mikotajki przekazuje tre$¢
zapytan dotyczgcych wyjasnienia specyfikacji warunkéw zamoéwienia wraz z odpowiedzig:

Pytania:
1. Termin realizacji zamdwienia:

W ogfoszeniu o zamowieniu (pkt. 4.2.10) wskazano termin zakonczenia realizacji na
30.04.2025 r., natomiast w umowie oraz w specyfikacji warunkéw zamowienia widnieje data
30.04.2026 r.. Prosimy o jednoznaczne okreslenie terminu zakoriczenia inwestycji. Dodatkowo
prosimy o doprecyzowanie, co oznacza sformutowanie ,wstepnie” w odniesieniu do terminu
wykonania przedmiotu zamdéwienia — zgodnie z przepisami, termin realizacji powinien byc
okreslony w sposob jednoznaczny i precyzyjny (zgodnie z wymogiem precyzyjnego opisu
przedmiotu zamoéwienia, wynikajgcym z art. 99 ustawy PZP)”

2. Sposéb potwierdzania obecno$ci inspektorow na budowie:

W umowie zawarto zapis: ,Wizyty inspektoréw na budowie nalezy potwierdzac¢ kazdorazowo
wpisem do dziennika budowy". Dziennik budowy zgodnie z art. 45 ust. 1 ustawy Prawo bu-
dowlane oraz § 6 ust. 1 Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 czerwca 2002 r. stuzy
do dokumentowania przebiegu robdt, a nie do rejestrowania obecnosci uczestnikow procesu
budowlanego. W zwigzku z powyZzszym prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje
alternatywng forme potwierdzania wizyt inspektoréw, np. poprzez wprowadzenie dodatkowej
listy obecnosci?



Odpowiedzi:
Ad. 1

Zamawiajgcy informuje, ze okres realizacji zamoéwienia wskazany w pkt. 4.2.10 ogtoszenia
o zamowieniu byt btedny. Prawidtowy okres realizacji to 30.04.2026r., jak zostato to wskazane
w projekcie umowy oraz specyfikacji warunkow zamdwienia. Zamawiajgcy dokonat zmiany
ogloszenia o zamodwieniu w przedmiotowym zakresie.

Zgodnie z trescig Rozdzialu VI Specyfikacji warunkéw zamowienia oraz § 3 projektu umowy:

Petnienie funkcji Inspektora Nadzoru odbywacé sie bedzie od daty zawarcia umowy z Zama-
wiajgcym do zakonczenia i rozliczenia Inwestycji (Budowy stadionu wielofunkcyjnego wraz z
niezbedng infrastrukturg oraz zagospodarowaniem terenu w zakresie Etapu | i Etapu Il) oraz
uzyskaniu dla obiektu swiadectwa PZLA kat. VA i pozwolenia na uzytkowanie.

Zamawiajgcy okreslit termin realizacji zamdwienia majac na wzgledzie fakt, ze czynnosci pet-
nienia funkcji inspektora nadzoru sg cisle zwigzane z realizacjg zadania inwestycyjnego nad
ktorym inspektor petni nadzér. Zamawiajgcy w mozliwie najbardziej precyzyjny sposoéb okreslit
termin realizacji przedmiotu zamoéwienia poprzez sformutowanie: Wstepnie okresla sig termin
wykonania przedmiotu zamédwienia (petnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad
Inwestycja) do 30.04.2026r. ,Wstepnie” w tym przypadku nalezy rozumie¢ jako najbardziej
prawdopodobny termin realizacji przedmiotu umowy.

Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, ze opis przedmiotu zamdwienia w przedmiotowym poste-
powaniu zostat sporzgdzony w sposdb jednoznaczny i precyzyjny zgodnie z art. 99 ustawy
Prawo zamowien publicznych.

Ad. 2

Czynnosci inspektora nadzoru na budowie zwigzane sg m.in. z dokumentowaniem przebiegu
robét, niemniej jednak Zamawiajgcy informuje, ze potencjalnie bedzie mozliwoé¢ potwierdza-
nia wizyt inspektorow w alternatywny sposéb np. poprzez wprowadzenie dodatkowej listy
obecnosci. W takim wypadku wpis na liste obecnosci bedzie wymagat potwierdzenia np. przez
kierownika robét lub kierownika budowy lub Zamawiajgcego.

Pytanie:

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwe-
storskiego nad budowg stadionu sportowego w Mikofajkach, zwracam sie z wnioskiem o do-
puszczenie do postepowania w ramach pkt. 4) ZdolnoSc techniczna lub zawodowa pkt. 4.1 a)
inspektora nadzoru branzy konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczer (koordynatora), ktory
w okresie ostatnich 5 lat peinit funkcje inspektora nadzoru (koordynatora) na zakoriczonym
zadaniu polegajgcym na budowie stadionu sportowego wraz z infrastrukturg towarzyszaca
m.in. sie¢ wodociggowa (zraszaczowa), sie¢ kanalizacji deszczowej, o$wietlenie zewnetrz-
nego o wartosci robot 16 000 000 zi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane opisu warunkéw udziatu w postepowaniu.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czgs¢ specyfikacji warunkéw zamowienia w poste-
powaniu pn. Petnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego
pn. ,Budowa stadionu wielofunkcyjnego wraz z niezbedng infrastrukturg oraz zagospodarowa-
niem terenu - Etap [ i II". Z up. Burxfisn-za
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